
 

UCHWAŁA Nr XIII/77/25 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY  

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/58/24 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 18 grudnia 

2024 r.  w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diety przysługującej sołtysom 

w Gminie Brudzeń Duży 

Na podstawie art. 37b ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Brudzeń 

Duży uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr IX/58/24 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości i zasad wypłacania diety przysługującej sołtysom w Gminie Brudzeń 

Duży wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

1.Dieta, o której mowa w § 1 ust. 1 ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność sołtysa  

na posiedzeniu Rady Gminy Brudzeń Duży. Podstawą do ustalenia wysokości diety sołtysa, 

określonej w  § 2, za dany miesiąc kalendarzowy oraz wypłacenia tej diety stanowią listy 

obecności sołtysa na Sesjach Rady Gminy potwierdzonej własnoręcznym podpisem. 

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa i radnego Rady Gminy Brudzeń Duży osoba taka 

otrzymuje jedynie dietę na zasadach wskazanych w uchwale, w sprawie zasad wypłacania  

i wysokości diet Radnych Rady Gminy Brudzeń Duży.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


